
2024 年 4 月 4 日 

お客様各位 

カタログ誤記のお詫びと訂正 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社が発行いたしました「2024 エクステリア総合カタログ」におきまし

て、記載内容に誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正内

容を記載させていただきます。誠にお手数ではございますが、下記内容をご確認の上、ご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

訂正内容 

1.  P81 T ホリー 納期表記 

【誤】記載なし ➡ 【正】納期約 14 営業日 

 

2.  P97 TOYO カラーモルタル 宅配表記 

【誤】記載なし ➡ 【正】宅配約 5 営業日 

 

3.  P147 ヴィンテージウッドキャップ 笠置・コーナー笠置の重量 

  

 

 

 

 

 

 

4.  P379 クラッシー モノシンク 

 

 

 

 

 

 

 

【誤】 【正】 

【誤】 【正】 

シンプルタイプ 

品  種 重量(㎏) 

笠置 4.0 

コーナー笠置 4.2 

400 笠置 3.2 

400 コーナー笠置 3.4 

 

品  種 重量(㎏) 

笠置 8.0 

コーナー笠置 8.5 

400 笠置 3.2 

400 コーナー笠置 3.4 

 



5.  P381 クラッシー 組合せ例のご紹介 価格 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.  P396 ウォータービュースモール＆ラージサイズ 施工写真のプラン価格 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら、営業担当宛にご連絡くださいますよう、お願い申し上

げます。 

 

以上 

【誤】 

【正】 

側面の一文字タップとタップアダプター(B)は
標準装備です 

合計：84,000 円（税別) 合計：78,900 円（税別) 

【誤】 【正】東 1 と東 2 で価格が異なります。 

合計：227,200円（税別) 
34,000 円 

35,000 円 
合計：231,200円（税別) 


